PAGE
2

                      Глава муниципального образования

«Город Саратов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г. Саратов
19 .09.2013  №   10-01-07
О награждении Почетным знаком
главы муниципального образования

«Город Саратов» «За заслуги  перед

Саратовом»  Галко А.Г.
В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 28.02.2007 № 15-133 «О Почетном знаке главы муниципального образования «Город Саратов» «За заслуги перед Саратовом»,  за большой личный вклад в области культуры, искусства и развитии театральной педагогики в городе Саратове
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетным знаком главы муниципального образования «Город Саратов» «За заслуги перед Саратовом»  Галко Александра Григорьевича, актера, режиссера, педагога, Народного артиста РСФСР, Лауреата Международной премии имени Станиславского, Члена Совета по культуре при Министерстве культуры Саратовской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Город Саратов»

        О.В.Грищенко

_939045497